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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61321035K

2. Data e Regjistrimit 21/01/2016
3. Emri i Subjektit SKIFTERI &CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kavajes", pallati Baja, hyrja 
2, ap. 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale,  
elektronike,  elektrike,  informatike,  elektroshtepiake,  
konfeksione,  artikuj  te  ndryshem mobilierie, dyer, dritare, 
artikuj duralumini, paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi 
dhe kondicionimi, materiale hidrosanitare dhe ndertimi.
Rani Hassan Ahmed Alkhateeb10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2017                Deri: 
11. Ortakët Rani Hassan AhmedAlkhateeb

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SKIFTERI &CO
Telefon: 0692064126  
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-508835-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664293-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Dt.21.04.2016, ku eshte vendosur : 
Ndryshimi i  emrit te shoqerise
Emri i subjektit ishte            ("MERAH")          u be            ("SKIFTERI &CO")         
Emri Tregtar ishte            ("MERAH")          u be            ("SKIFTERI &CO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-721331-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Prishja e shoqerise. 2- Caktimi si likuidator te shoqerise te z. Edison Disha.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rani Hassan Ahmed Alkhateeb")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Edison Disha")                      Nga data "27/05/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226672-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.04.2017 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e likuidatorit Edison Disha dhe emerimin e likuidatorit te ri te 
shoqerise Rani Hassan Ahmed Alkhateeb. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F1530B-852D-4367-AFBA-0005764F0AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35F3DE6-79C5-4267-8CDE-9FEE5F45C5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AC3B7A-E615-4A19-B7A5-FC0C3B5ED633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A611F07-0FED-4AD0-A20C-29F06EF42E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C68BD0-0F3E-4359-A198-308829A2EEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BE545B-A0F7-46DB-A392-B7C101AA3B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BE545B-A0F7-46DB-A392-B7C101AA3B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F6B18A-E2BD-47E8-B862-239BDBD6F881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB7AAFF-07A8-4C4F-94C3-97A3586F70AA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Rani Hassan Ahmed Alkhateeb")                      Nga 
data "03/04/2017
eshte larguar likuiduesi:            ("Edison Disha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD1E625-E1AA-4857-B63F-98B42C6A7B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E284710-993A-47CD-ACA5-9A4F5EE21B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E284710-993A-47CD-ACA5-9A4F5EE21B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43FF6DF-3320-48AE-B3D8-A5952DB77B02

